Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования “Город Майкоп”

Комитет по образованию

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №23 «Берёзка»

ПРИКАЗ

От 01.09.2023г.                                                                                   № 22

О размере родительской платы

в МБДОУ «Детский сад № 23 «Берёзка»

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования "Город

Майкоп" от 29.08.2023г. N755"О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования "Город Майкоп" от 14.11.2016 N 981 "Об установлении

размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные

программы дошкольного образования в муниципальном образовании "Город Майкоп"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить с 01.09.2023г. размер платы, взимаемой с родителей(законных

представителей) за присмотр и уход за детьми в МБДОУ «Детский сад № 23 «Берёзка» в

сумме 1842,00 руб.(одна тысяча восемьсот сорок два рубля 00 коп.) в месяц.

2. Воспитателям возрастных групп довести информацию о размере родительской

платы до сведения родителей воспитанников ДОУ в течение 5 календарных дней.

3. Старшему воспитателю Петренко Т.А. до 06.09.2023г. разместить информацию

об изменении родительской платы на официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 23

«Берёзка».

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 23 «Берёзка»                                 Е.В.Таченко

garantf1://401471234.0/
garantf1://401471234.0/
garantf1://401471234.0/
garantf1://401471234.0/
garantf1://401471234.0/
garantf1://401471234.0/

	В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования "Город Майкоп" от 29.08.2023г. N755"О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Город Майкоп" от 14.11.2016 N 981 "Об установлении размера плат...